Vysledky voleb do Zastupitelstva obce Pnovice
konané 23. a 24. zari 2022

Pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volicl a jejich dodatku 784
Pocet volica, kterym byly vydany uredni obalky 390
Volebni Ucast v % 49,74 %
Pocet odevzdanych urednich obalek 389

Zvoleni clenové zastupitelstva:

Poradi zvoleni ~ Jméno a prijmeni Vék Poradina HL ~ Pocet hlast
Volebni strana ¢. 1 — Priovice 2014,2018, 2022
1. Radovan Stabl 53 1. 238
2. Jakub Stabl 32 4. 196
3. Marek Macejak 52 2. 152
4, Roman Tégl 52 3. 152
5. Martin Oslanec 46 5. 118
Volebni strana ¢ 2 — Ceskd strana socidIné demokratickd
1. Ludék Nadvornik 60 3. 127
2. Jana Holinkova 47 2. 118
Volebni strana ¢. 3 — Kfestanskd a demokratickd unie — Ceskoslovenskd strana lidovd
1. Jiti Ruprecht 63 1. 154
2. Markéta Krej¢i 47 3. 96

Celkovy pocet platnych hlasi pro jednotlivé volebni strany:

Volebni strana ¢. 1 — Provice 2014, 2018, 2022

Pocet hlasi celkem: 1372

P.c. Jméno a prijmeni Pocet hlast
1. Radovan Stabl 238
2. Marek Macejak 152
3. Roman Tégl 152
4. Ing. Jakub Stabl 196
5. Martin Oslanec 118
6. Jana Filipova 134
7. Pavel Krapa 117
8. FrantiSek Chabicovsky 118
9. Ing. Tatana Stablova 147




Volebni strana ¢. 2 — Ceska strana socialné demokraticka
Pocet hlasu celkem: 722
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Jméno a pfijmeni

Lubos Cunderle

Jana Holinkova

Ing. Ludék Nadvornik
Hana Koutna

Pavel Bozek

Véra Studena

Mgr. Helena Staruchova
FrantiSek Podhora

Jana Zatkova

Pocet hlastd

101
118
127
70
45
65
66
90
40

Volebni strana ¢ 3 — Kfestanska a demokraticka unie —

Ceskoslovenska strana lidova
Pocet hlast celkem: 579
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Jméno a prijmeni
Ing. Jifi Ruprecht
Michal Ambrozek
Markéta Krejci
Mgr. Marek Kvapil
Bc. Jifi Jurecek
Vojtéch Némec
Vlastimil Krejci
Marie Téglova
Ivana Si$mova

Pocet hlast

154

40

96

52

57

77

28

17

58




